

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი

“05“ ნომბერი 2015წ



მიმღებმა კომისიამ

“დამკვეთი” – ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა
მენარდე – ი/მ „გალუსტ თაზაიან“

მისაღებად წარმოადგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:
პროექტის დასახელება: სოფ. გორელოვკის წყალსადენი სისტემის რეაბილიტაცია 2015 წ

სამუშაოები ჩატარებულა ხელშეკრულების №57, 08.07.2015წ თანახმად, თანხით 26298,00 ლარი

(ნომერი, თარიღი)

(თანხა)

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა- სოფლის მხარდაჭერის პროგრამა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 26298,00 (ოცდაექვსიათას ორას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი 00 თეთრი) ლარი

მიმღებმა კომისიამ დაათვალიერა შესყიდვის ობიექტი და გადაწყვიტა,
განხორციელდეს ანგარიშსწორება წარმოდგენილი ფორმა #2-ს მიხედვით (აქტი #1)
კომისიის წევრების ხელმოწერები:

- ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი
- არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის განყოფილების უფროსი
- ინფრასტრუქტურის და სივრცით მოწყობის განყოფილების სპეციალისტი
- არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის განყოფილების სპეციალისტი
- გამგებლის წარმადგენელი გორელოვკის ადმინისტრაციულ ერთეულში

რუბენ ლაზარიან
სოს ბდოიან
არარატ დარბინიან
საიატ გიულასარიან
ლევონ არაქელიან

მენარდე: ი/მ „გალუსტ თაზაიან“



შემყიდველი: ნინოჭინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

მენარდე: ი/მ"გალუსტ თაზიან"

საფუძველი : ხელშეკრულება №57; 08.07.2015წ

პროექტის საერთო ღირებულება 26298.00 ლარი

აქტი №1

" 05 " ნოემბერი 2015წ

ფორმა №2

სოფ. გორელოვკის წყალსადენი სისტემის რეაბილიტაცია 2015 წ

№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	მატერიალი (ლარი)		ხელფასი (ლარი)		ტრანსპორტი (ლარი)		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	არტეზიური წყაროს ვერტიკალური საბურღი სამუშაოები 195 მმ დიამეტრით d=160 მმ დიამეტრის პლასმასის დიობიანი კოლონების მოწყობით n=1 სმ	მ	12	19	228	107	1284	244	2928	4440
2	არტეზიური წყაროს ვერტიკალური საბურღი სამუშაოები 195 მმ დიამეტრით d=160 მმ დიამეტრის პლასმასის კოლონების მოწყობით n=1 სმ	მ	32	18	576	107	3424	244	7808	11808
3	ფოლადი ვერტიკალური მილის მოწყობა d=50 მმ, ფლანცური შეერთებით	მ	38	8.0	304	4.00	152	0	0	456
4	ელექტრონული ლეზიოტკის მონტაჟი ტუმბოს ჩასატანად და ამოსატანად	ც	1	1000.0	1000	100.00	100	50	50	1150
5	სიდრითი ტუმბოს მონტაჟი Q=16 კუბ/მ H=200 მ	ც	1	3000	3000	220	220	300	300	3520
6	ლეზიოტკის ჩასადების მონტაჟი	ც	1	51.4	51.35	50.00	50	0	0	101.35
7	შესაერთებელი ელემენტები, (მუფთები, ცალმახრივი, ხრახვი, პაკლი)	კომპ	1	187.5	187.5	1.50	1.5	0	0	189
8	ელექტროსადენის მონტაჟი 4*25 კვ/მმ	მ	96	2.0	192	0.50	48	0.2	19.2	259.2
	ჯამი				5538.85		5279.50		11105.2	21923.55
	ზედნადები ხარჯები 8%									1753.88
	ჯამი									23677.43
	გეგმიური დაგროვება 6%									1420.65
	ჯამი									25098.0
	ტექნიკური პირობა და ელექტრომომარაგების ქსელზე მიერთება 10 კვტ									1200.00
	ჯამი									26298.0

ი/მ"გალუსტ თაზიან"



რუბენ ღაზარიან

საიათ გიულასარიან

სოს ბლოიან

არარატ დარბინიან

ლევონ არაქელიან